Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE ABERTURA DAS HABILITAÇÕES - TOMADA DE
PREÇO Nº 006/2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Apodi, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DAS HABILITAÇÕES

DA TOMADA DE PREÇO 006/2023, FORAM HABILITADAS AS EMPRESAS: FL

ENGENHARIA, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 36.783.315/0001-08,

Habilitada; MFD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 44.137.144/0001-60,

Habilitada; BRAVO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS – ME, CNPJ: 35.909.080/0001-87,

Habilitada; IEX EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA, CNPJ: 29.037.040/0001-90,

Habilitada; AG2 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS, CNPJ: 36.858.254/0001-92,

Habilitada; ARCO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ:

16.917.533/0001-72, Habilitada; JQ CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE,

CNPJ: 37.883.801/0001-52, Habilitada; CONSTRUSOL EMPREENDIMENTOS E

SERVIÇOS EIRELI-ME CNPJ: 41.284.989/0001-90, Habilitada; IMPERIO

CONSTRUÇÕES E LIMPEZA URBANA LTDA, CNPJ: 47.568.207/0001-20, Habilitada;

LORD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.746.170/0001-80, Habilitada);

CONSTRUMAIS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 22.924.281/0001-01,

Habilitada; E TNC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 35.858.155/0001-48,

Habilitada. EMPRESA INABILITADA: C. L. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP,

CNPJ: 10.634.109/0001-34, foi Inabilitada (Não apresentou a Certidão Negativa de Débito

Relativos aos tributos Federais da União), Não havendo questionamentos até o dia 04 de

dezembro de 2023, as propostas serão abertas no dia 05 de dezembro de 2023.

Apodi/RN, em 27 de novembro de 2023.

______________________________________

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL